

令和6年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R06.04.01	1	資料作成費 (コピー機リース料 令和5年度伝票番号27について、令和6年度分にかかる支出)	0	1,980	-1,980
R06.04.01	2	資料作成費 (パソコンリース料 令和5年度伝票番号46について、令和6年度分にかかる支出)	0	4,686	-6,666
R06.04.01	3	資料購入費 (新婦人しんぶん 令和5年度伝票番号78について、令和6年度にかかる支出)	0	3,690	-10,356
R06.04.01	4	資料購入費 (図書 住民と自治 令和5年度伝票番号84について、令和6年度分にかかる支出)	0	4,200	-14,556
R06.04.01	5	資料購入費 (図書 ちいさいなかま2024年度分)	0	7,954	-22,510
R06.04.10		政務活動費	450,000	0	427,490
R06.04.10	6	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	327,490
R06.04.10	7	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	267,490
R06.04.15	8	資料作成費 (印刷用紙、電池ケース)	0	2,979	264,511
R06.04.15	9	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	550	263,961
R06.04.16	10	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	220	263,741
R06.04.26	11	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,867	259,874
R06.05.08	12	資料作成費 (書類ケース)	0	440	259,434
R06.05.09	13	資料作成費 (コピー機保守料)	0	108,240	151,194
R06.05.14	14	資料購入費 (図書 日本の学童はいく 2024年4月～2025年3月)	0	5,843	145,351
R06.05.21	15	資料作成費 (ゼムクリップ)	0	110	145,241
R06.05.27	16	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,868	141,373
R06.05.27	47	広報広聴費 (プロジェクトリース料)	0	8,448	132,925
R06.06.05	17	調査研究費 (視察 夢洲万博会場)	0	3,697	129,228
R06.06.07	18	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	128,828
R06.06.10	19	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	550	128,278
R06.06.11	20	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	440	127,838
R06.06.12	21	広報広聴費 (フォンS-フォンSケーブル (音声ケーブル))	0	3,980	123,858
R06.06.15	22	資料作成費 (電池)	0	2,079	121,779
R06.06.18	23	資料購入費 (インターネット回線工事費(日本共産党議員団負担分))	0	91,286	30,493
R06.06.25	24	資料作成費 (切手)	0	84	30,409
R06.06.26	25	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,881	26,528
R06.07.02	26	資料作成費 (ラミネートフィルム)	0	1,867	24,661
R06.07.03	48	資料作成費 (コピー機リース料1年分(再リース))	0	21,780	2,881
R06.07.05	27	広報広聴費 (市議会報告6月議会号)	0	87,220	-84,339
R06.07.09	28	資料作成費 (修正テープ、コピー用紙、電池)	0	7,019	-91,358

令和6年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R06.07.10		政務活動費	450,000	0	358,642
R06.07.10	29	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	258,642
R06.07.10	30	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	198,642
R06.07.15	32	調査研究費 (危険な夢洲ウォッチング 参加費、交通費)	0	2,760	195,882
R06.07.19	33	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	195,482
R06.07.26	34	資料作成費 (ラミネートフィルム)	0	2,079	193,403
R06.07.26	35	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,912	189,491
R06.07.29	36	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	550	188,941
R06.07.30	37	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	550	188,391
R06.08.05	38	資料作成費 (HDMIケーブル)	0	654	187,737
R06.08.22	39	広報広聴費 (レンタルサーバー代(日本共産党河内長野市議会ホームページ))	0	1,705	186,032
R06.08.22	40	資料作成費 (Googleクラウド・ストレージ利用料(1年間))	0	8,666	177,366
R06.08.23	41	資料購入費 (新聞 農民 2024年4月～2025年3月)	0	8,400	168,966
R06.08.23	42	資料購入費 (図書 住民と自治、おおさかの住民と自治 2024年8月～2025年1月)	0	6,300	162,666
R06.08.26	43	資料購入費 (プロバイダ料・自動更新解除料)	0	9,274	153,392
R06.08.28	44	資料作成費 (ノートパソコン交換用バッテリー)	0	8,980	144,412
R06.08.30	45	資料作成費 (ノートパソコン交換用バッテリー)	0	8,980	135,432
R06.09.06	46	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	135,032
R06.09.09	49	資料作成費 (パソコンリース料)	0	9,372	125,660
R06.09.09	50	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	550	125,110
R06.09.10	51	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	440	124,670
R06.09.17	52	資料購入費 (プロバイダ料)	0	1,210	123,460
R06.10.10		政務活動費	450,000	0	573,460
R06.10.10	53	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	473,460
R06.10.10	54	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	413,460
R06.10.11	55	資料作成費 (乾電池、コピー用紙、マウス)	0	4,225	409,235
R06.10.18	56	広報広聴費 (市議会報告9月議会号印刷代)	0	96,540	312,695
R06.10.22	57	資料購入費 (マカフィーリブセーブ(2年))	0	959	311,736
R06.10.28	58	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	330	311,406
R06.11.01	59	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	311,006
R06.11.05	60	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	440	310,566

令和6年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R06.11.18	61	資料購入費 (図書 スマホ育児が子どもを壊す)	0	1,870	308,696
R06.11.22	62	資料購入費 (プロバイダ料)	0	1,320	307,376
R06.11.22	63	資料購入費 (図書 学校の未来を拓く、学校でのICT「活用術」-「GIGAスクール構想」光と影②-)	0	1,413	305,963
R06.11.25	64	調査研究費 (蜻蛉池公園駐車場代)	0	888	305,075
R06.12.03	65	広報広聴費 (キャリーカート)	0	6,783	298,292
R06.12.04	66	広報広聴費 (ドメイン利用料)	0	805	297,487
R06.12.06	67	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	297,087
R06.12.09	68	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	550	296,537
R06.12.10	69	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	220	296,317
R06.12.11	70	資料購入費 (図書 ぐらしに役立つ制度のあらまし)	0	4,000	292,317
R06.12.12	71	資料購入費 (図書 保育白書2024年版)	0	3,454	288,863
R06.12.13	72	広報広聴費 (電源ケーブル)	0	2,948	285,915
R06.12.19	73	広報広聴費 (市議会報告12月議会号印刷代)	0	120,860	165,055
R07.01.06	74	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	550	164,505
R07.01.07	75	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	220	164,285
R07.01.07	76	資料作成費 (コピー機トナー)	0	29,744	134,541
R07.01.10		政務活動費	450,000	0	584,541
R07.01.10	77	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	484,541
R07.01.10	78	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	424,541
R07.01.14	79	資料作成費 (ゴミ袋、ホワイトボードマーカー、コピー用紙)	0	4,685	419,856
R07.01.23	80	資料購入費 (プロバイダ料)	0	1,320	418,536
R07.02.07	81	資料作成費 (電源タップ、ゼムクリップ、ホワイトボードマーカー、マグネットシート、のり)	0	5,666	412,870
R07.02.25	82	広報広聴費 (ワイヤレスマイク)	0	22,980	389,890
R07.03.06	83	資料作成費 (クリアファイル、コピー用紙)	0	5,000	384,890
R07.03.07	84	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	384,490
R07.03.10	85	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	550	383,940
R07.03.12	86	資料作成費 (プリンタ用紙)	0	1,034	382,906
R07.03.12	87	資料作成費 (ボールペン替え芯)	0	58	382,848
R07.03.14	88	資料作成費 (ビデオカメラ)	0	103,800	279,048
R07.03.17	89	資料作成費 (ノートパソコン交換用バッテリー)	0	6,990	272,058
R07.03.17	90	資料作成費 (マイクロSDカード)	0	2,718	269,340
R07.03.17	91	資料作成費 (ICレコーダー)	0	5,982	263,358
R07.03.18	92	資料作成費 (議場持ち込み用ノートパソコン充電器・ケーブル)	0	5,489	257,869

令和6年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R07.03.18	93	資料購入費 (プロバイダ料)	0	1,320	256,549
R07.03.18	95	資料購入費 (図書 住民と自治・大阪の住民と自治 2025/2~2025/7)	0	2,100	254,449
R07.03.19	94	資料購入費 (図書 資料集「大阪の学童保育」第48集・第49集セット集)	0	2,740	251,709
R07.03.21	96	資料作成費 (モバイルモニター3台)	0	53,997	197,712
R07.03.24	97	資料作成費 (マウス)	0	4,355	193,357
R07.03.24	98	資料作成費 (議員控室用壁掛け時計)	0	4,491	188,866
R07.03.25	99	資料作成費 (ボールペン替え芯)	0	290	188,576
R07.03.27	100	資料作成費 (ディスプレイポート-HDMI変換ケーブル)	0	889	187,687
R07.03.28	101	資料作成費 (プリンター用紙)	0	980	186,707
R07.03.31	102	広報広聴費 (市議会報告3月議会号印刷代)	0	130,860	55,847
R07.03.31	103	資料購入費 (インターネット接続料)	0	6,890	48,957
R07.03.31	104	資料購入費 (インターネット接続料)	0	990	47,967